



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PS LUNDGAARD A/S
JELLINGVEJ 32, 7182 BREDSTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2023

Søren Nørskov Lundgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PS Lundgaard A/S Jellingvej 32 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 33 65 03 02 Stiftet: 17. maj 2011 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Nørskov Lundgaard, formand Thomas Nielsen Søren Nørskov Lundgaard Mads Sandfeld Kristensen
Direktion	Søren Nørskov Lundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre byggearbejde og service indenfor byggeindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på 3.210 tkr. mod 3.374 tkr. i 2021.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.731.981	12.917.793
Personaleomkostninger.....	1	-8.144.711	-8.533.765
Af- og nedskrivninger.....		-1.292.222	-896.675
DRIFTSRESULTAT		3.295.048	3.487.353
Andre finansielle indtægter.....		39	39
Andre finansielle omkostninger.....		-85.028	-113.457
RESULTAT FØR SKAT		3.210.059	3.373.935
Skat af årets resultat.....	2	-683.143	-743.014
ÅRETS RESULTAT		2.526.916	2.630.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.600.000
Overført resultat.....		26.916	30.921
I ALT		2.526.916	2.630.921

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.854.310	2.383.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		664.873	441.612
Indretning af lejede lokaler.....		110.933	141.187
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.630.116	2.966.245
ANLÆGSAKTIVER.....		4.630.116	2.966.245
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		130.000	77.000
Varebeholdninger.....		130.000	77.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.059.679	1.630.302
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.848.485	896.030
Andre tilgodehavender.....		199.289	285.532
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.002	790.000
Periodeafgrænsningsposter.....		155.862	138.377
Tilgodehavender.....		9.277.317	3.740.241
Likvide beholdninger.....		1.230.097	5.205.471
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.637.414	9.022.712
AKTIVER.....		15.267.530	11.988.957

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført resultat.....		3.362.998	3.336.082
Forslag til udbytte.....		2.500.000	2.600.000
EGENKAPITAL.....		6.363.998	6.437.082
Hensættelse til udskudt skat.....		976.447	1.149.302
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		976.447	1.149.302
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	3.925.711	919.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.195.422	1.937.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		68.620	113.618
Anden gæld.....		1.632.507	1.286.782
Periodeafgrænsningsposter.....		104.825	144.525
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.927.085	4.402.573
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.927.085	4.402.573
PASSIVER.....		15.267.530	11.988.957
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	501.000	3.336.082	2.600.000	6.437.082
Forslag til resultatdisponering.....		26.916	2.500.000	2.526.916
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.600.000	-2.600.000
Egenkapital 31. december 2022.....	501.000	3.362.998	2.500.000	6.363.998

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	17	
Løn og gager.....	6.739.486	7.314.717	
Pensioner.....	653.837	670.482	
Andre omkostninger til social sikring.....	293.952	257.135	
Andre personaleomkostninger.....	457.436	291.431	
	8.144.711	8.533.765	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	855.998	0	
Regulering af udskudt skat.....	-172.855	743.014	
	683.143	743.014	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	6.959.551	1.104.043	302.542
Tilgang.....	2.609.985	346.108	0
Afgang.....	-791.643	0	0
Kostpris 31. december 2022.....	8.777.893	1.450.151	302.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	4.576.105	662.431	161.355
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-791.643	0	0
Årets afskrivninger	1.139.121	122.847	30.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	4.923.583	785.278	191.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	3.854.310	664.873	110.933

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	15.247.360	48.715.831	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-17.324.586	-48.739.538	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-2.077.226	-23.707	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.848.485	896.030	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-3.925.711	-919.737	
	-2.077.226	-23.707	

Eventualposter mv.
5
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 337 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50-59 måneder med en samlet restleasingydelse på 2.019 tkr. inklusiv frikøbesum.

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde afgivet arbejdsgarantier via forsikringsselskab på 8.994 tkr.
